
Dobrý den,

Já, 
žádám o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám o zpřístupnění dokumentů ohledně 
nákupu respirátorů během jara 2020 od společnosti EGT Express s.r.o. 

 Žádám o zveřejnění nabídky ze dne 19.03.2020, která předcházela objednávce číslo 
OB00816/20/OCHR-HPOO (viz příloha) na nákup 100 tis ks respirátorů FFP od společnosti 
ETG Express s.r.o. Současně žádám o popis výrobku, certifikaci dle evropských norem a 
konečnou fakturu, která byla vystavena a zaplacena.

 Žádám o zveřejnění nabídky ze dne 19.03.2020, která předcházela objednávce číslo 
OB0017/20/OCHR-HPOO (viz příloha) na nákup 200 tis ks medicínských roušek od společnosti 
ETG Express s.r.o. Současně žádám o popis výrobku, certifikaci dle evropských norem a 
konečnou fakturu, která byla vystavena a zaplacena

 Žádám o seznam dodavatelů a faktur, od nichž Statutární město Olomouc a jimi zřizovaná 
zařízení kupovalo ochranné pomůcky od března 2020 do května 2020.

Ve smyslu paragrafu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše 
úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout elektronicky na níže uvedenou 
elektronickou adresu pro doručování

Za jejich poskytnutí předem děkuji,




